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PADDno-2026-7
Lastenhoitajan toimen vakinaistaminen/Hanna Syrjä

Kunnanjohtaja on 31.3.2026 myöntänyt varhaiskasvatukselle luvan muuttaa 
määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen vakinaiseksi 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimeksi 38,​25h/vko.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävä on vakiintunut osaksi toimintaa,​ ja sen 
tarve on jatkuva. Tehtävä perustuu varhaiskasvatuslain noudattamiseen. Kunnan on 
huolehdittava,​ että varhaiskasvatuksessa on riittävä määrä eri kelpoisuusvaatimukset 
täyttävää henkilöstöä.

Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään kelpoisuusehtona on kasvatus-​ ja 
ohjausalan perustutkinto,​ sosiaali-​ ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava 
soveltuva tutkinto,​ joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten 
hoidon,​ kasvatuksen ja opetuksen tutkinnon osilla.

Arvioni mukaan toimen vakinaistaminen tukee varhaiskasvatuksen henkilöstön 
suunnitelmallista järjestämistä ja henkilöstöresursointia. Kyse on olemassa olevan ja 
pysyväksi todetun tehtävän vakinaistamisesta.

Vakinaistettava henkilö,​  Hanna Syrjä,​ on tehtävään kelpoinen ja hän on osoittautunut 
motivoituneeksi ja sitoutuneeksi työntekijäksi.

Päätöksen peruste
Padasjoen kunnan hallintosääntö 52§

Päätös
Päätän valita varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimeen kasvatus-​ ja ohjausalan 
perustutkinnon suorittaneen Hanna Syrjä. Hän on työskennellyt Padasjoen kunnan 
varhaiskasvatuksessa 1.2.2019 lähtien.  Työsopimus alkaa 3.8.2026. Palkkaus on 
KVTES:n mukainen,​  hinnoittelutunnus 05VKA054

Tiedoksi
Kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ kunnanjohtaja,​ hallintojohtaja,​ 
varhaiskasvatusjohtaja,​ toimeen valittu

Allekirjoitus

Pirjo Ala-​Hemmilä,​ sivistysjohtaja-​rehtori

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla 10.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa,​ jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Padasjoen 
kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä.
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisessä asiointipalvelussa / 
suomi.fi viestillä / sähköpostilla,​ joka on lähetetty
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä,​ joka on lähetetty
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